
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 21/5/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie  ustalenia „Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego
transportu  zbiorowego  wykonywanego  na  zlecenie  Zarządu  Transportu
Miejskiego w Lublinie”

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 4 i 33a ust. 6 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2015 r. poz. 915 z późn. zm.), art. 46
ust. 1 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.)
oraz § 22 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011 r.  w  sprawie nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.
Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam  „Regulamin  przewozu  osób  i  rzeczy  środkami  lokalnego  transportu
zbiorowego wykonywanego na zlecenie Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie”
w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Transportu Miejskiego
w Lublinie.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 maja 2017 r. 

Prezydent Miasta Lublin

      (-) Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 58094/05/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

  Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 58094/05/2017


	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

